
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.05.2023 

Wągrowiec, dnia 29 marca 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej p.z.p. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: Zaprojektowanie i budowa Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec.  

Otwarcie ofert odbyło się 29 marca 2023 roku o godzinie 13:15 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 3.216.158,00 

 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do 29 marca 2023 roku do godziny 13:15 

wpłynęła jedna oferta: 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy: Cena ofertowa brutto [zł] 

 
1 

JACK – BUD POLSKA Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Obornicka 352 
60 – 689 Poznań 

 
5.097.173,81 

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

/-/ Jarosław Berendt 


